Proyecto con GA 101060102, GIMM-CARE: Boosting Clinical Research for the Benefit of Society, 
a cargo del Área de Estrategia Externa de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut 
de Recerca (VHIR). 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS EUROS” 
(72.600,00 €), IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “SESENTA Y DOS MIL EUROS” (72.000,00 €), IVA no 
incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “SESENTA MIL EUROS” (60.000,00 €), IVA 
no incluido. 

• PROYECTO: El gasto de la presente licitación va vinculado al Proyecto con GA 101060102,